

単 価 合 意 書

令和8年8月6日に契約したR8国道16号見沼外電線共同溝工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年08月20日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局大宮国道事務所長 隅藏 雄一郎

受注者 住所 東京都千代田区九段北四丁目3番29号

氏名 日瀝道路株式会社 代表取締役 池田 直史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝		式	1		119,712,403	
仮設工		式	1		14,995,683	
土留・仮締切工		式	1		2,189,523	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	LSP-2型(t=4mm)	式	1		2,189,523	
		式	1		2,189,523	
交通管理工		式	1		12,806,160	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	240	27,540	6,609,600	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	240	25,819	6,196,560	
舗装版撤去工		式	1		2,979,201	
舗装版破碎工		式	1		2,979,201	
殻運搬	アスファルト塊	m3	27	4,765	128,655	
殻運搬	アスファルト殻	m3	20	4,132	82,640	
殻処分	アスファルト殻	m3	48	4,943	237,264	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	1,000	1,002	1,002,000	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	190	1,964	373,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	480	2,174	1,043,520	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cmを超え35cm以下	m2	89	1,258	111,962	
開削土工		式	1		14,268,522	
掘削工		式	1		5,895,600	
開削掘削	土砂	m3	850	6,936	5,895,600	
埋戻し工		式	1		4,853,360	
埋戻し・締固め	購入土(再生砂) 中埋砂	m3	230	10,968	2,522,640	
埋戻し・締固め	発生土 土砂	m3	280	8,324	2,330,720	
残土処理工		式	1		3,519,562	
土砂等運搬 現場→仮置き場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	530	2,138	1,133,140	
積込(ルーフ) 【昼間】	土砂 土量50,000m3未満	m3	540	245	132,300	
土砂等運搬 【昼間】	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	540	4,044	2,183,760	
整地 【昼間】	残土受入れ地での処理	m3	540	130.3	70,362	
電線共同溝工		式	1		71,548,966	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管路工(管路部)						
		式	1		32,216,195	
埋設管路	電力管 角型 径 130mm					
		式	1		3,405,288	
埋設管路	電力管 角型 径 100mm					
		式	1		8,390,221	
埋設管路	電力管 径 130mm					
		式	1		700,409	
埋設管路	電力管 径 100mm					
		式	1		192,857	
埋設管路	ボテ [°] イ管 径 200mm					
(Φ50×5, Φ30×5)		式	1		6,351,463	
埋設管路	ボテ [°] イ管 径 200mm					
(Φ50×6, Φ30×2)		式	1		2,819,983	
埋設管路	通信管 径 150mm					
		式	1		3,271,577	
埋設管路	通信管 角型 径 75mm					
		式	1		1,043,200	
埋設管路	通信管 角型 径 50mm					
		式	1		1,405,307	
埋設管路	通信管 径 100mm					
		式	1		130,355	
埋設管路	通信管 径 75mm					
		式	1		243,106	
埋設管路	通信管 径 50mm					
		式	1		425,713	
埋設管路	交通施設通信管 角型 径 75mm					
		式	1		89,315	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	交通施設通信管 径 75mm	式	1		84,146	
埋設管路	交通施設通信管 径 80mm	式	1		229,680	
埋設管路	交通施設通信管 径 50mm	式	1		37,136	
露出管路	交通施設通信管 歩道橋配管	式	1		47,189	
ダクトスリーブ	工場取付 φ50～200	式	1		1,162,568	
ダクトスリーブ	現場取付 φ50～200	式	1		1,714,126	
埋設表示シート	W=400	m	413	516	213,108	
埋設表示シート	W=600	m	338	767.6	259,448	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		39,332,771	
プレキャストボックス U-1	I型 U型 1200×1350×4000 地上 機器直上1基付 内幅 1.2m 内高 1.35m	個	1	1,286,175	1,286,175	
プレキャストボックス U-2	I型 U型 1200×1350×3500 内幅 1.2m 内高 1.35m	個	1	1,262,269	1,262,269	
プレキャストボックス U-3	I型 BOX型 1200×1800×3500 内 幅 1.2m 内高 1.8m	個	1	1,880,015	1,880,015	
プレキャストボックス U-4	電力Ⅱ型 BOX型 850×1800×3000 地上機器側方2基 内幅 0.85m 内高 1.8m	個	1	1,869,497	1,869,497	
プレキャストボックス U-5	I型 BOX型 1200×1800×3800 車 道横断付 内幅 1.2m 内高 1.8m	個	1	2,338,066	2,338,066	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストボックス U-6	通信接続枠 BOX型 500×1050×2000 内幅 0.5m 内高 1.05m	個	1	435,960	435,960	
プレキャストボックス U-7	電力Ⅱ型 BOX型 900×1800×3000 内幅 0.9m 内高 1.8m	個	1	1,392,321	1,392,321	
プレキャストボックス U-8	I型 U型 1200×1350×4000 地上機器横置1基付 内幅 1.2m 内高 1.35m	個	1	1,426,746	1,426,746	
プレキャストボックス U-9	通信接続枠 BOX型 500×1050×2000 内幅 0.5m 内高 1.05m	個	1	435,960	435,960	
プレキャストボックス U-10	電力Ⅱ型 BOX型 850×1800×3000 地上機器側方2基 内幅 0.85m 内高 1.8m	個	1	1,652,424	1,652,424	
プレキャストボックス U-11	通信Ⅱ型 BOX型 950×1500×2200 内幅 0.95m 内高 1.5m	個	1	950,526	950,526	
プレキャストボックス U-12	I型 BOX型 1200×1800×4000 地上機器側方1基 内幅 1.2m 内高 1.8m	個	1	2,216,621	2,216,621	
プレキャストボックス U-13	I型 BOX型 1200×1800×4000 地上機器側方1基 車道横断付 内幅 1.2m 内高 1.8m	個	1	2,586,695	2,586,695	
プレキャストボックス U分-1～U分-12	電力分岐枠 450×500×900 内幅 0.45m 内高 0.5m	個	12	100,885	1,210,620	
プレキャストボックス U-8	地上機器ハットホル 395×880×995 開口(900×450) 内幅 0.395m 内高 0.95m	個	1	308,969	308,969	
プレキャストボックス U-4×2, 10×2, 12, 13	地上機器ハットホル 395×950×995 開口(900×450) 内幅 0.395m 内高 0.95m	個	6	351,235	2,107,410	
安全施設ハットホル	600×600×600(铸铁蓋含む)	個	9	237,536	2,137,824	
安全施設ハットホル	600×600×900(铸铁蓋含む)	個	2	254,653	509,306	
基礎材	再生クラッシャー 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下	m2	90	1,967	177,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋 U-3	铸铁蓋（受枠含む） φ750 車道用（調整ブロック H=200）	組	1	316,906	316,906	
蓋 U-4, 5, 7, 10～13	铸铁蓋（受枠含む） φ750 歩道用（調整ブロック H=100）	組	7	312,602	2,188,214	
蓋 U-1	铸铁蓋（受枠含む） エンツ型 1200×4000用 地上機器設置枠直上1基（歩道用）（嵩上げH=100）	組	1	2,029,193	2,029,193	
蓋 U-2	铸铁蓋（受枠含む） エンツ型 1200×3500用（歩道用）（嵩上げ H=100）	組	1	1,498,466	1,498,466	
蓋 U-8	铸铁蓋（受枠含む） エンツ型 1200×4000用（歩道用）（嵩上げ H=100）	組	1	1,656,250	1,656,250	
蓋 U-6, 9	铸铁蓋（受枠含む） 通信接続枠 500×2000用（歩道用）	組	2	750,093	1,500,186	
蓋 U分-1～U分-12	铸铁蓋（受枠含む） 電力分岐枠用 450×900用（歩道用）	組	12	282,384	3,388,608	
蓋 U-4×2, 8, 10×2, 12, 13	地上機器ハットホル仮蓋 1095×445用（T-25仕様）	組	7	81,502	570,514	
舗装工		式	1		13,665,271	
アスファルト舗装工 車道部 日々復旧		式	1		895,048	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 330mm	m2	88	2,886	253,968	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下）	m2	88	3,631	319,528	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下）	m2	88	3,654	321,552	
アスファルト舗装工 歩道一般部 仮復旧		式	1		2,235,162	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	366	1,692	619,272	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	366	1,336	488,976	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	366	3,079	1,126,914	
アスファルト舗装工 歩道切下部(1) 仮復旧		式	1		441,660	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 300mm	m2	68	2,982	202,776	
表層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上	m2	68	3,513	238,884	
アスファルト舗装工 歩道切下部(2) 仮復旧		式	1		439,179	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 350mm	m2	39	4,260	166,140	
基層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上	m2	39	3,488	136,032	
表層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上	m2	39	3,513	137,007	
舗装打換え工 車道仮復旧		式	1		1,763,122	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	7	1,002	7,014	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	m2	88	900.1	79,208	
殻運搬	舗装版破砕	m3	8	4,132	33,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	8	4,943	39,544	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	10	1,893	18,930	
不陸整正工(歩道部)	敷均し補足材なし	m2	88	1,231	108,328	
土砂等運搬 現場→仮置き場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	2,425	24,250	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	m2	88	5,329	468,952	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	88	7,526	662,288	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	88	3,654	321,552	
切削オーバーレイ工		式	1		7,891,100	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	1,000	7,133	7,133,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	100	2,638	263,800	
殻処分	アスファルト殻	m3	100	4,943	494,300	
排水構造物工		式	1		764,509	
作業土工		式	1		11,852	
床掘り	土砂	m3	2	3,501	7,002	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場→仮置き場		m3	2	2,425	4,850	
側溝工						
		式	1		752,657	
L型側溝(1)撤去・復旧	一般部					
		m	7	26,775	187,425	
L型側溝(2)撤去・復旧	歩道切下部					
		m	13	26,192	340,496	
縦断管撤去・復旧						
		m	6	37,456	224,736	
縁石工						
		式	1		915,075	
縁石工						
		式	1		915,075	
植樹ブロック撤去・復旧						
		m	75	12,201	915,075	
道路付属施設工						
		式	1		18,690	
道路付属物工						
		式	1		18,690	
縁石鋸撤去・設置工						
		個	5	3,738	18,690	
区画線工						
		式	1		501,316	
区画線工						
		式	1		501,316	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	170	585.3	99,501	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	m	18	667.1	12,007	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	631	6,310	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	1,438	287,600	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	66	1,453	95,898	
構造物撤去工		式	1		55,170	
構造物取壊し工		式	1		34,290	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	2	17,145	34,290	
運搬処理工		式	1		20,880	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	2	4,822	9,644	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2	5,618	11,236	
直接工事費		式	1		119,712,403	
共通仮設費		式	1		16,016,041	
共通仮設費		式	1		2,369,191	
運搬費		式	1		215,469	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費						
		台	1	155,871	155,871	
仮設材運搬費						
		t	5.3	11,245	59,598	
技術管理費						
		式	1		61,416	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		61,416	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		2,092,306	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		13,646,850	
純工事費						
		式	1		135,728,444	
現場管理費						
		式	1		50,587,346	
工事原価						
		式	1		217,172,726	
一般管理費等						
		式	1		34,927,274	
工事価格						
		式	1		252,100,000	
消費税相当額						
		式	1		25,210,000	
工事費計						
		式	1		277,310,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝		式	1		16,732,912	
仮設工		式	1		3,468,335	
交通管理工		式	1		3,468,335	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	65	27,540	1,790,100	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	65	25,819	1,678,235	
舗装版撤去工		式	1		195,101	
舗装版破碎工		式	1		195,101	
殻運搬	アスファルト塊	m3	1	3,574	3,574	
殻運搬	アスファルト殻	m3	3	2,609	7,827	
殻処分	アスファルト殻	m3	4	6,741	26,964	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	47	1,002	47,094	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	20	1,964	39,280	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	26	2,174	56,524	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 30 c m	m2	11	1,258	13,838	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
開削土工						
		式	1		525,059	
掘削工						
		式	1		138,720	
開削掘削	土砂					
		m3	20	6,936	138,720	
埋戻し工						
		式	1		151,300	
埋戻し・締固め	中埋砂					
		m3	10	10,968	109,680	
埋戻し・締固め	土砂					
		m3	5	8,324	41,620	
残土処理工						
		式	1		235,039	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場→仮置き場		m3	20	2,138	42,760	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満					
【昼間】		m3	30	245	7,350	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
【昼間】		m3	30	6,034	181,020	
整地	残土受入れ地での処理					
【昼間】		m3	30	130.3	3,909	
電線共同溝工						
		式	1		7,075,084	
管路工(管路部)						
		式	1		4,039,976	
埋設管路	ECVP 径 130mm					
		式	1		333,545	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	ECVP 径 100mm					
		式	1		141,431	
埋設管路	SUDⅡ-V 径 100mm					
		式	1		222,044	
埋設管路	PV 径 50mm					
		式	1		1,922,091	
露出管路 (橋梁添架部)	FRP 径 130mm 支持金具含む					
		式	1		136,267	
露出管路 (橋梁添架部)	FRP 径 100mm					
		式	1		136,267	
露出管路 (橋梁添架部)	FRP 径 50mm					
		式	1		1,111,179	
埋設表示シート	W=400					
		m	72	516	37,152	
橋梁架設工						
		式	1		3,035,108	
現場塗装	外面 F-11					
		m2	4	20,349	81,396	
素地調整	2種ｸﾚﾝ(動力工具と手工具の併用)					
		m2	2	5,192	10,384	
現場溶接						
		m	10	19,354	193,540	
現場孔明	Φ26.5					
		箇所	4	4,315	17,260	
耐火防護	一般部(電力管)					
		m2	26	40,784	1,060,384	
耐火防護	一般部(通信管)					
		m2	29	40,784	1,182,736	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
耐火防護	支持部(電力, 通信管)					
		m2	12	40,784	489,408	
プレキャストボックスカルバート工						
		式	1		2,185,725	
作業土工						
		式	1		76,912	
床掘り	土砂					
		m3	17	443.3	7,536	
埋戻し	土砂					
		m3	7	5,341	37,387	
基面整正						
		m2	12	847	10,164	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場→仮置き場		m3	9	2,425	21,825	
プレキャストボックスカルバート据付	【右岸側】					
		式	1		824,460	
均しコンクリート	各種 敷厚 46 c m					
		m2	4	35,525	142,100	
プレキャストボックスカルバート据付						
		箇所	1	564,100	564,100	
妻壁コンクリート						
		箇所	1	58,676	58,676	
地覆コンクリート						
		箇所	1	59,278	59,278	
現場発生品運搬	鋼材撤去					
		t	0.02	15,338	306	
プレキャストボックスカルバート据付	【左岸側】					
		式	1		1,284,353	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュラン40～0 12.5cmを超え17.5cm以下	m2	1	2,035	2,035	
均しコンクリート	各種 敷厚 10 c m	m2	8	6,170	49,360	
プレキャストボックスカルバート据付		箇所	1	1,096,835	1,096,835	
妻壁コンクリート		箇所	1	73,947	73,947	
地覆コンクリート		箇所	1	62,176	62,176	
舗装工		式	1		1,397,170	
アスファルト舗装工		式	1		127,501	
車道部 日々復旧		m2	11	4,306	47,366	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 500 m m	m2	11	3,631	39,941	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	11	3,654	40,194	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	11		114,634	
アスファルト舗装工		式	1			
歩道一般部 仮復旧		m2	26	1,330	34,580	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100 m m	m2	26	3,079	80,054	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	26			
舗装打換え工		式	1		258,267	
車道仮復旧						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	7	1,002	7,014	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	11	900.1	9,901	
殻運搬	アスファルト殻	m3	1	2,609	2,609	
殻処分	アスファルト殻	m3	1	6,741	6,741	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	2	1,893	3,786	
不陸整正工(歩道部)		m2	11	1,231	13,541	
土砂等運搬 現場→仮置き場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2	2,425	4,850	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm	m2	11	11,790	129,690	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	11	3,630	39,930	
基層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	11	3,655	40,205	
切削オーバーレイ工		式	1		896,768	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	113	7,133	806,029	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	11	1,508	16,588	
殻処分	アスファルト殻	m3	11	6,741	74,151	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工						
		式	1		293,809	
作業土工						
		式	1		5,926	
床掘り	土砂					
		m3	1	3,501	3,501	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場→仮置き場		m3	1	2,425	2,425	
側溝工						
		式	1		287,883	
L形側溝	幅 70 c m 高さ 32 c m 各種 再利用					
		m	9	31,987	287,883	
防護柵工						
		式	1		418,251	
路側防護柵工						
		式	1		418,251	
カーブパイク	Gp-Cp-2E 塗装品 20m未満 曲線部 補正無					
		m	12	32,608	391,296	
転落(横断)防止柵	柵高 0.7m コンクリート建込					
撤去・再設置		m	5	5,391	26,955	
区画線工						
		式	1		61,533	
区画線工						
		式	1		61,533	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	40	585.3	23,412	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	5	679.9	3,399	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	1,438	14,380	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	14	1,453	20,342	
構造物撤去工		式	1		1,112,845	
構造物取壊し工		式	1		1,112,845	
コンクリート切断		式	1		930,732	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	3	31,327	93,981	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	1	17,145	17,145	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	10,796	32,388	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	5,588	5,588	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	8,367	25,101	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	7,910	7,910	
直接工事費		式	1		16,732,912	
共通仮設費		式	1		2,839,148	
共通仮設費		式	1		567,064	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		155,871	
建設機械運搬費		台	1	155,871	155,871	
現場環境改善費（率計上）		式	1		411,193	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,272,084	
純工事費		式	1		19,572,060	
現場管理費		式	1		11,284,876	
工事原価		式	1		30,856,936	